Exposita eiusdem contributionis sequuntur ordine subscripto

Dez. 3.	Item in profesto sancte Barbare decerpsimmus(!) ex illa contributione pro suppletionem taxe	fl.	27		
	Iterum restauravimus illam sumam pecunariam ex taxa				
	Item eodem die dedimus ex eadem pecunia ad sortem solutionis munerum domino waywode datorum propter bellum, ad nostram partem pervenerunt	fl.	35	d.	27
	Item eodem die Blasio Salicide, quod fuit Albe in causa testamenti contra Petrum de Sancto Georgio	fl.	2		
	Item eodem die dato domino iudici propter munera diversis nobilibus ac diverso tempore missa in unam summam singula ⁹² computatam	fl.	3	d.	51
Dez. 4.	Item die sancte Barbare Porkolab Joanni ad sortem suorum servitiorum	fl.	2	d.	50
Dez. 6.	Item misso domino Gabriele cum domino Thoma ad Cibinium cum taxa circa festum sancti Nicolai pro expensis	fl.	13	minus	3 d.
	Item iudici dedimus redeundo de Buda ad rationem expensarum, quas in itinere exposuit	fl.	14	d.	44
Dez. 7.	Item in vigilia Conceptionis Virginis priori totius provincie ordinis predicatorum			d.	26
Dez. 14.	[P. 36.] Item feria secunda post Lucie misso Luce familiari unacum Thome waywodam ad Moldauiam pro expensis	fl.	4		
Dez. 17.	Item feria quinta ante Thome apostoli solvimus domino iudici pro finali solutione suorum debitorum	fl.	43		
Dez. 19.	Item sabbato ante Thome apostoli solvimus familiaribus civitatis pro finali solutione simul computante	fl.	13		
	Item eodem die Jacobo Gutschack pro sua resa ad Cibinium	fl.	1,5		
	Item eodem die domino iudici ex parte unius equi, quem Bude personali presentie dono obtulerant	fl.	7		

⁹¹ Danach „5” durchgestrichen.

⁹² Richtig: singulam.